２００９年６月３日

各 位

兼松株式会社

下記のとおり、人事異動および組織改編を行いますので、お知らせします。

１． 人事異動

（６月２５日付）

新 職 現 職 ( 前 職 ) 氏 名

兼  関 連 事 業 部 長 関 連 事 業 課 長 島田
し ま だ

  宏
ひろし

経 営 企 画 室 長 （エ ネ ル ギ ー 部 長） 菅
か ん

  栄 治
え い じ

兼  エ ネ ル ギ ー 部 長

（エ ネ ル ギ ー 統 括 室 長）

（兼  ライフサイエンス統括室長）

兼 L N G 事 業 室 長
原田
は ら だ

 恵一
け い い ち

兼  エ ネ ル ギ ー 統 括 室 長

兼  ライフサイエンス統括室長
エネルギー統括室 新事業室長 高野

た か の

 博彦
ひ ろ ひ こ

（７月１日付）

新 職 現 職 ( 前 職 ) 氏 名

人 事 総 務 部 長 （C S R 推 進 準 備 室 長) 石岡
い し お か

 貴彦
た か ひ こ

審 査 法 務 部 長 (法 務 部 長) 金 子
か ね こ

  猛
たけし

兼  企 画 部 長

兼  事 業 推 進 部 長
経 営 企 画 室 長 菅

か ん

  栄 治
え い じ

２． 組織改編（７月１日付）
①「総務部」、「人事部」、「CSR推進準備室」、「業務部EMS推進室」を統合し、「人事総務部」とします。
②「経営企画室」、「業務部海外統括課」を統合し、「企画部」とします。
③「リスク管理部」、「法務部」を統合し、「審査法務部」とします。
④「主計部」、「インターナルコントロール室」を統合し、「主計部」とします。
⑤「配合製品部」を兼松株式会社の食糧部門より分離し、兼松アグリテック株式会社に統合します。

以 上

【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000